
 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про тимчасове обмеження руху транспорту в зв’язку з  

проведенням робіт по ремонту дорожнього покриття   

у м. Біляївка по вул. Миру  

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Закону України «Про автомобільні дороги», Закону 

України «Про дорожній рух»,  у зв’язку з проведенням робіт по ремонту 

дорожнього покриття у м. Біляївка по вул. Миру та з метою запобігання 

виникнення аварійних ситуацій, виконком Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Тимчасово обмежити рух транспорту у м. Біляївка по вул. Миру (від 

вул.Одеська до вул. Суворова) з 21.11.2018 року до фактичного завершення 

ремонтних робіт, шляхом заборони проїзду та паркування транспорту на 

зазначеній ділянці дороги, з встановленням відповідних пристроїв (знаків).  

2.Погодити схему тимчасової організації руху на період проведення 

ремонтних робіт (додається).  

3.Комунальному підприємству «Наш дім» ( Тьоса О.І.) надати схему 

тимчасової організації руху на погодження до Управління патрульної поліції в 

Одеській області. 

4.Рекомендувати Біляївському відділу поліції Головного управління 

національної поліції в Одеській області (Мельник С.В.) забезпечити в межах 

визначених повноважень публічний порядок та безпеку руху транспорту в 

районі проведення робіт. 

5. Дане рішення оприлюднити на офіційному веб-сайті Біляївської міської 

ради та друкованих засобах масової інформації. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на в.о.заступника 

міського голови - начальника управління розвитку та експлуатаці житлово-

комунального господарства Біляївської міської ради Максимовича А.В. 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 

 

№ 204 від 20 листопада 2018 року 

м. Біляївка 


